Астраханская область

Постановление от 12 ноября 2008 года № 586-П

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от
05.08.2008 N 417-П

Принято

Правительством Астраханской обл.

12 ноября 2008 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях" Правительство

Астраханской области постановляет:

Внести изменение в Постановление Правительства Астраханской области от 05.08.2008 N 417-П "О государственном

природном заказнике Астраханской области "Богдинско-Баскунчакский", исключив из пункта 2.1 Положения о государственном

природном заказнике Астраханской области "Богдинско-Баскунчакский", утвержденного постановлением, абзац "- проведение

геологоразведочных изысканий и разработка полезных ископаемых, взрывные работы;".

1.

Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее

Постановление в средствах массовой информации.

2.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.3.

Губернатор Астраханской области

А.А.ЖИЛКИН

http://docs.pravo.ru/entity/get/3443/27470677/?entity_id=146521